

LOTE Nº 02

Empresa: V.S. DELGADO COMERCIO EIRELI -EPP

Item	Especificação	Und	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Marca
14	Clips colorido para papel, em metal pintado, nº 2/0 caixa com 100 unidades.	cx	80	R\$3,05	R\$244,00	Fixpaper
15	Clips para papel, em metal niquelado, nº 2/0, caixa com 100 unidades, marca ACC ou de melhor qualidade.	cx	700	R\$2,07	R\$1.449,00	Fixpaper
16	Clips para papel, em metal niquelado, nº 4/0, caixa com 50 unidades, marca ACC ou de melhor qualidade.	cx	300	R\$2,07	R\$621,00	Fixpaper
17	Clips para papel, em metal niquelado, nº 6/0, caixa com 50 unidades, marca ACC ou de melhor qualidade.	cx	250	R\$2,98	R\$745,00	Fixpaper
20	Colchete de fixação, material aço, tratamento superficial latonado, Nº 05, caixa com 72 unidades, marca ACC ou de melhor qualidade.	cx	100	R\$2,20	R\$220,00	Fixpaper
21	Colchete de fixação, material aço, tratamento superficial latonado, Nº 07, caixa com 72 unidades, marca ACC ou de melhor qualidade.	cx	130	R\$2,60	R\$338,00	Fixpaper
22	Colchete de fixação, material aço, tratamento superficial latonado, Nº 08, caixa com 72 unidades, marca ACC ou de melhor qualidade.	cx	50	R\$3,40	R\$170,00	Fixpaper
23	Colchete de fixação, material aço, tratamento superficial latonado, Nº 12, caixa com 72 unidades, marca ACC ou de melhor qualidade.	cx	200	R\$4,68	R\$936,00	Fixpaper
24	Colchete de fixação, material aço, tratamento superficial latonado, Nº 15, caixa com 72 unidades, marca ACC ou de melhor qualidade.	cx	150	R\$7,18	R\$1.077,00	Fixpaper
	TOTAL				R\$5.800,00	

LOTE Nº 03

Empresa: V.S. DELGADO COMERCIO EIRELI -EPP

Item	Especificação	Und.	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Marca
27	Envelope tipo ofício, branco, 23 cm x 11 cm, 75g/m², sem timbre.	un	1000	R\$0,25	R\$250,00	Foroni
28	Envelope tipo saco, branco, 36 cm x 26 cm, 75g/m², sem timbre.	un	1500	R\$0,29	R\$435,00	Foroni
29	Envelope tipo saco, branco, 28,2 cm x 20 cm, 75g/m², sem timbre.	un	2000	R\$0,21	R\$420,00	Foroni
30	Envelope branco, 09 cm x 14 cm, 75g/m², sem timbre.	un	2000	R\$0,22	R\$440,00	Script
31	Envelope branco, 19 cm x 12,5 cm 75g/m², sem timbre.	un	2000	R\$0,27	R\$540,00	Script
32	Envelope branco, 16 cm x 11,5 cm 75g/m², sem timbre	un	3500	R\$0,05	R\$175,00	Foroni
39	Etiqueta autoadesiva para impressora laser, cor branca, medindo 25,4 mm x 101,6 mm, 20 etiquetas por folha, embalagem com 25 folhas, marca Pimaco ou de melhor qualidade	pct	100	R\$8,90	R\$890,00	Clamar
40	Etiqueta autoadesiva para impressora laser, cor branca, medindo 33,9 mm x 101,6 mm, 14 etiquetas por folha, embalagem com 25 folhas, marca Pimaco ou de melhor qualidade	pct	180	R\$8,90	R\$1.602,00	Clamar
41	Etiqueta autoadesiva para impressora laser, cor branca, medindo 138,11 mm x 106,36 mm, 04 etiquetas por folha, embalagem com 25 folhas, marca Pimaco ou de melhor qualidade	pct	240	R\$8,90	R\$2.136,00	Clamar
42	Etiqueta autoadesiva para impressora laser, cor branca, medindo 25,4 mm x 66,7 mm, 30 etiquetas por folha, embalagem com 25 folhas, marca Pimaco ou de melhor qualidade	pct	10	R\$8,90	R\$89,00	Clamar
43	Etiqueta autoadesiva para impressora laser, cor branca, medindo 279,4 mm x 215,9 mm, 01 etiqueta por folha, embalagem com 100 folhas, marca Pimaco ou de melhor qualidade	pct	100	R\$30,73	R\$3.073,00	Clamar
	TOTAL				R\$10.050,00	

LOTE Nº 04

Empresa: V.S. DELGADO COMERCIO EIRELI -EPP

Item	Especificação	Und.	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Marca
12	Capa plástica para encadernação, 210 mm x 297 mm, A-4, capa transparente ou fumê e contra capa preta, (jogo)	jg	1.700	R\$0,45	R\$765,00	Teckline
33	Espiral para encadernação, 09 mm de diâmetro, em plástico transparente, PVC semirrígido, com comprimento de 33 cm.	un	1200	R\$0,09	R\$108,00	Teckline
34	Espiral para encadernação, 12 mm de diâmetro, em plástico transparente, PVC semirrígido, com comprimento de 33 cm.	un	500	R\$0,10	R\$50,00	Teckline
35	Espiral para encadernação, 14 mm de diâmetro, em plástico transparente, PVC semirrígido, com comprimento de 33 cm.	un	500	R\$0,15	R\$75,00	Teckline
36	Espiral para encadernação, 23 mm de diâmetro, em plástico transparente, PVC semirrígido, com comprimento de 33 cm.	un	200	R\$0,23	R\$46,00	Teckline
37	Espiral para encadernação, 25 mm de diâmetro, em plástico transparente, PVC semirrígido, com comprimento de 33 cm.	un	90	R\$0,30	R\$27,00	Teckline
58	Pasta classificadora, material cartolina plastificada, gramatura 480 g/m², com grampo e trilho em PVC, largura 230 mm, altura 320 mm. Cores (verde, azul e amarela)	un	1200	R\$1,09	R\$1.308,00	Frama
59	Pasta com elástico plastificada, gramatura 480 g/m², comprimento 357 mm, largura 235 mm, Cores (verde, azul e amarela)	un	7000	R\$1,25	R\$8.750,00	Frama
60	Pasta cartão duplo, 480 g/m², formato 350 mm x 230 mm, com grampo e trilho plástico.	un	300	R\$1,20	R\$360,00	Alaplast
61	Pasta arquivo, tipo AZ, largura 285 mm, altura 350 mm, lombro 80 mm, cor preta ou azul.	un	450	R\$ 6,90	R\$3.105,00	Frama
62	Pasta suspensa KRAFT marmorizada, com hastes plásticas tamanho A4.	un	200	R\$1,20	R\$240,00	Frama
69	Papel Diplomata Opaline 180g, branco, 210 mm x 297 mm, pacote com 50 folhas.	un	500	R\$13,24	R\$6.620,00	Masterprint
72	Livro ata (capa dura) com 100fs	un	50	R\$6,79	R\$339,50	São Domingos
73	Livro ata (capa dura) com 200fs	un	50	R\$13,13	R\$656,50	São Domingos
	TOTAL				R\$22.450,00	

LOTE Nº 05

Empresa: V.S. DELGADO COMERCIO EIRELI -EPP

Item	Especificação	Und.	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Marca
01	Apontador de lápis, em metal, tipo escolar, tamanho pequeno, com um (01) furo, sem depósito de resíduo.	un	100	R\$0,22	R\$22,00	Master Print
02	Bobina para maquina calculadora, papel acetinado, 57 mm x 30m, 1(uma) via, cor branca.	un	80	R\$1,66	R\$132,80	Maxprint